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CNPJ

06.240.429/0010-23

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Simples Limitada
Data de Abertura 11/04/2007
Capital Social R$ 34.863.937,00
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail rpoliveira@kpmg.com.br
Quadro Societario (199)
Nome CPF/CNPJ

JUBRAN PEREIRA PINTO COELHO o

CRISTIANO AURELIO KRUK o
KATIA DANTAS -
GUILHERME ROSLINDO NUNES o
CRISTIANO JARDIM SEGUECIO e
CARLOS MASSAO TAKAUTHI e
LEONARDO AUGUSTO GIUSTI o
BERNARDO MOREIRA PEIXOTO e
NETO

MANUEL FERNANDES RODRIGUES o
DE SOUSA

CARLA BELLANGERO o

... e mais 189 sécio(s)

Endereco

DESEMBARGADOR MOREIRA, 1300 -  SALA

1001 SCT- SUL
ALDEOTA

CE

CEP: 60170-002

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

evloysll Atividades de contabilidade

+ 2 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Sécio-Administrador
Sécio-Administrador
Sécio-Administrador
Sécio-Administrador
Sécio-Administrador
Sécio-Administrador
Sécio-Administrador

Sécio-Administrador

Sécio-Administrador

Sécio-Administrador

Entrada

07/01/2008
28/12/2009
26/01/2009
16/01/2006
07/01/2008
26/01/2009
07/01/2008

16/01/2006

10/03/2005

16/01/2006
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/6240429001023/WIOxF6H6uOxI

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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